令和７年５月９日

会  員  各  位

  (一社 )熱海伊東法人会

             会長  川口  健

第13回 定時総会開催のご通知

新緑の候 会員の皆様には益々御清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、一般社団法人熱海伊東法人会第13回定時総会を下記のとおり開催致しますので、ご出席

下さいますようご通知申し上げます。

尚、ご出席願えない場合は、お手数ながら別紙委任状にご記入のうえ、ＦＡＸ(または郵送)に

てご返送下さいますようよろしくお願い申し上げます。

また、時節柄軽装でお越しくださいますよう併せてお願い申しあげます。

記

１．日    時  令和７年 ６ 月１０日（火）１４：４０～

２．場    所  ホテル暖香園 （伊東市竹の内1-3-6 ℡：37-0011）

３．当日の予定  【本部定時総会】 １４：４０～

議   事  第1号議案 令和6年度収支決算承認について(資料1-1～1-3)

第2号議案 役員改選について

任期満了に伴う理事・監事の選任をお願いします。

候補者名簿は資料2のとおりです。

報告事項       (1)令和6年度事業報告（資料3）・令和7年度事業計画

(2)令和7年度収支予算

【記 念 講 演】 １６：１０～

「 最近の金融経済の動向 」

講師  日本銀行静岡支店 支店長 蒲地 久司 氏

【懇 談 会】  １７：２０～ （懇談会費 ８，０００円）

※駐車場の用意がありませんので 公共交通機関でお越しください。